2026 年 2 月 13 日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
静岡支店

一部店舗の窓口および ATM の営業日・営業時間変更について

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
このたび、当支店では一部店舗の窓口および ATM の営業日・営業時間を下記のとおり変

更させていただくことになりました。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．窓口営業日・営業時間の変更

店舗名 変更日 変更後 変更前

大井川出張店 2026 年 3 月 16 日

月水金:   ９:３０～１２:００

    １３:００～１５:００

      （12:00～13:00 休業）

平日:１０:００～１２:００

   １３:００～１５:００

        （12:00～13:00 休業）

２．ATM 営業時間の変更

店舗名 変更日 変更後 変更前

大井川出張店 2026 年 3 月 16 日 平日: ９:００～１７:００ 平日: ９:００～１５:００

 〇お問い合わせ先

東日本信漁連 静岡支店

TEL 054-629-8682